证券代码：002070    证券简称：*ST 众和     公告编码：2017-101

福建众和股份有限公司

关于投资者说明会召开情况的公告

本公司及董事会全体成员（董事许建成因个人原因除外）保证信息披露的内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建众和股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 2 日以网络

互动方式召开投资者说明会，就公司重大资产出售事项与投资者进行交流。现就

有关情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

本次投资者说明会于 2017 年 11月 2日（星期四）下午 15:00-16:00 在全

景网提供的“全景 路演天下”（http://rs.p5w.net）召开。

公司大股东许金和先生、财务总监黄燕琴女士参与本次会议并通过网络回复

了相关问题。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

1、什么时候复牌？现在重组的进度到哪一步了？具体的意向方是谁？

答：您好，公司股票将于投资者说明会结束后次一交易日开市起复牌；重组

事项目前意向方及方案还未确定。

2、到底重组是什么情况

答：您好，自公司推进资产出售事项以来，公司与多家意向方进行了接洽、

谈判，由于公司面临诸多困难、外部环境条件不断朝不利于交易达成的方向发展，

且交易方案需要统筹考虑公司债权人、交易方、上市公司及全体股东等多方利益

平衡，谈判难度和工作量极大，公司与相关意向方未能如期达成一致方案。公司

股票复牌后，公司将继续推进资产出售事项。

3、为什么不继续申请停牌重组？？

答：您好，公司未能按时披露重组事项预案，按相关规定，公司股票将于

11月 3日复牌。

4、公司困难重重，停牌期间广大散户备受煎熬。希望公司能对小散们坦诚

告知实情！以诚相待。

答：您好，确实公司目前面临诸多困难，重大资产事项亦未能如期达成一致

方案。公司将继续推进资产出售事项，同时也将论证、推进一切可能改善公司目

前困境的其他可行途径。希望广大股东理解、支持，共同渡过难关。

5、到底有没有所谓的意向方重组对象？如果没有意向方，你又像谁转让控

股权？

答：您好,拟转让控股权事项尚在推进中.

6、请问年底出售纺织资产，扭亏有无可能？

答：您好，出售纺织资产事项尚在推进中，具体进展及影响请关注后续相关

披露。

7、请问金鑫矿业复产了没有？如复产，到年底产能如何，利润如何？谢谢

答：您好，矿山新增环保设施在试运行中，具体经营情况请关注公司的定期

报告披露。

8、请问重大资产出售最新进展如何？重大资产出售是否需要证监会审批？

如果需要证监会审批，公司现在这种情况，证监会会批准吗？

答：您好，重大资产出售目前尚未确定交易对方及方案，按相关规定，现金

出售资产不需提交证监会审批。

9、你的 63,084,065 股股份全部处于冻结状态的原因是什么？ 短期内有可

能解冻吗？

答：您好，因个人借款及担保逾期等问题，本人所持公司股份被司法冻结。

目前正在筹划转让股权以解除个人债务问题。

10、请问资产出售在年底前是否可以完成？

答：您好，资产出售事项目前尚在继续推进中，具体进展请关注公司后续的

披露。

12、资产重组未完成就复牌？是否说明重组失败

答：您好，资产重组事项仍在继续推进中。

13、请问现在还有交易意向方吗？

答：您好，就出售资产事项，公司将继续与相关意向方、中介机构就交易方

案进行商洽。

14、您好，请问重组事项确定交易对方了吗?

答：您好，交易对方还未确定。

15、坚决支持公司重组成功，也请许老为 7万多众和的股东多多着想，重组

中如何维护广大股东的利益？

答：您好，公司也将继续推进资产出售事项，同时也将论证、推进一切可能

改善公司目前困境、维护全体股东利益的其他可行途径。希望广大股东理解、支

持，共同渡过难关。

由于说明会时间有限，公司对投资者提出的问题未能全部回复，在此深表歉

意，并对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢。

特此公告。

福建众和股份有限公司

董  事  会

二〇一七年十一月三日